
Powiatowa  Społeczna  Rada  do
Spraw Osób Niepełnosprawnych w
Koszalinie
Dodano: 01 lipca, 2024

Autor: Agnieszka Kulesza

A d r e s :
https://powiat.koszalin.pl/zdrowie/powiatowa-rada-do-spraw-osob-niepelnosprawn
ych/

ZARZĄDZENIE NR 35/2023 STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia
2023  r.  w  sprawie  powołania  Powiatowej  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych w Koszalinie

Na podstawie art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023
r. poz. 100) i § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560) zarządza się, co następuje:
§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych
w Koszalinie w następującym składzie:
1) Regina Banasiak,
2) Mariusz Sydoruk,
3) Paweł Osowski,
4) Piotr Mazurek,
5) Magdalena Matysek.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 3 września 2023 r.

 

OGŁOSZENIE NR 1/2023 STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2023
r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie

https://powiat.koszalin.pl/zdrowie/powiatowa-rada-do-spraw-osob-niepelnosprawnych/
https://powiat.koszalin.pl/zdrowie/powiatowa-rada-do-spraw-osob-niepelnosprawnych/
https://powiat.koszalin.pl/zdrowie/powiatowa-rada-do-spraw-osob-niepelnosprawnych/
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Zarzadzenie-nr-35_2023-Starosty-Koszalinskiego-w-sprawie-powolania-PSRds.ON-w-Koszalinie.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Zarzadzenie-nr-35_2023-Starosty-Koszalinskiego-w-sprawie-powolania-PSRds.ON-w-Koszalinie.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Zarzadzenie-nr-35_2023-Starosty-Koszalinskiego-w-sprawie-powolania-PSRds.ON-w-Koszalinie.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU19971230776/U/D19970776Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU19971230776/U/D19970776Lj.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20030620560/O/D20030560.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20030620560/O/D20030560.pdf
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20030620560/O/D20030560.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Ogloszenie-nr-1_2023-Starosty-Koszalinskiego-z-dnia-30-czerwca-2023-r.-w-sprawie-zglaszania-kandydatow-na-czlonkow-PSRdsON-w-Koszalinie.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Ogloszenie-nr-1_2023-Starosty-Koszalinskiego-z-dnia-30-czerwca-2023-r.-w-sprawie-zglaszania-kandydatow-na-czlonkow-PSRdsON-w-Koszalinie.pdf
https://powiat.koszalin.pl/wp-content/uploads/2024/07/Ogloszenie-nr-1_2023-Starosty-Koszalinskiego-z-dnia-30-czerwca-2023-r.-w-sprawie-zglaszania-kandydatow-na-czlonkow-PSRdsON-w-Koszalinie.pdf

